

HBTK ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 35 02 74 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Örn Hreinsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBTK ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 35 02 74 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sólrún Tinna Eggertsdóttir, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.900.670 mod 4.889.718 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.106 mod 925.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshavere har afgivet understøttelseserklæring og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabet den fornødne driftslikviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.900.670	4.889.718
1 Personaleomkostninger	-4.459.849	-3.629.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.301</u>	<u>-83.864</u>
Driftsresultat	346.520	1.176.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.136	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.069</u>	<u>-11.548</u>
Resultat før skat	344.587	1.164.956
3 Skat af årets resultat	<u>-81.481</u>	<u>-239.856</u>
Årets resultat	263.106	925.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>263.106</u>	<u>925.100</u>
Disponeret i alt	263.106	925.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.931	162.673
Materielle anlægsaktiver i alt	197.931	162.673
Anlægsaktiver i alt	197.931	162.673
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.925	59.791
Varebeholdninger i alt	35.925	59.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.876	21.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.528	165.530
Andre tilgodehavender	194.694	157.483
Periodeafgrænsningsposter	0	12.162
Tilgodehavender i alt	593.098	356.611
Likvide beholdninger	76.312	521.167
Omsætningsaktiver i alt	705.335	937.569
Aktiver i alt	903.266	1.100.242

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.627.898	-4.891.004
Egenkapital i alt	-4.547.898	-4.811.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.446.415	4.446.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.446.415	4.446.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.946	261.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.692	158.601
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.481	239.856
Anden gæld	433.630	804.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.749	1.464.831
Gældsforpligtelser i alt	5.451.164	5.911.246
Passiver i alt	903.266	1.100.242

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-5.816.104	-5.736.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	925.100	925.100
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.891.004	-4.811.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.106	263.106
	80.000	-4.627.898	-4.547.898

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.372.679	3.556.336
Andre omkostninger til social sikring	40.896	34.743
Personalemkostninger i øvrigt	<u>46.274</u>	<u>38.271</u>
	<u>4.459.849</u>	<u>3.629.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	373	5.655
Andre finansielle omkostninger	<u>4.696</u>	<u>5.893</u>
	<u>5.069</u>	<u>11.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>81.481</u>	<u>239.856</u>
	<u>81.481</u>	<u>239.856</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	793.605	793.605
Tilgang i årets løb	<u>129.559</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>923.164</u>	<u>793.605</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-630.932	-547.068
Årets afskrivninger	<u>-94.301</u>	<u>-83.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-725.233</u>	<u>-630.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>197.931</u>	<u>162.673</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>150</u>

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
